
l:.::,,.
':aa :' b.

FAxUlTA IK0lv0ll']]Gl{Á
zÁPAD0ČEs{Í
UI!IVESZITY
v Ptzt{t

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

Akademický řok 2011/2012

Bc. Jitka Bedrnová

Podniková ekonomika a mauagement

Hodnocení controllingových aktivit podniku

Ing' Lucie Píclová

voD/iI.NÁ PLZEŇ a.s.

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření|

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

Kritéria hodnoceni: t I nej|epší. 4 nejhorší. N-ne|ze bodDotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodicl.ý postup u,pracování p.áce
c) Teoretický základ pláce (rešefšíí část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zplacovlíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomfn j azykem
II) Práce s odbomou litelafurcu (normy, citace)
I) P.áce se zďIÍaniční litemtwou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
o celkoÚ postup řešení a práce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
No odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autoÍa k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm:, výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiťrkačního stupně:2

Studentka v plném rozsahrj splnila cíl definovaný v úvodu diplomové práce. Vystihla píoblematiku,
s níž se spo]ečnost dloúodobě potykr! a v rámci s\ifch teoletických zÍIalostí navrhla přiměřené řešení,
které opírá o kvalitní teoretickou ztíkladnu. V rámci swoT analýzy citlivě \Tstihuje slabé stťánty a
s durazem poukazuje na možné lrrozby. Práce je přehledná a díky systematickému členění do kapitol a
podkapitol je snadné se v ní oÍientovat. Z ý'ýše uvedených důvodů navrhuji klasifikovat diplomovou
práci klasifikačním stupněm'.výbomě''.

1234N
Xtr!!!
x!!!n
Ntr!!N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xn!!!
N!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!



UNIVERZIIY
Y ilzt'll

=

*

EA(u!ŤA ExotloM!cttÁ
iÁ?AD0čts*É FAKULTA EKONOMICKA

Kaledra KFU

otázky a pfipomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:3

1. Jak lrypadá současný stav conlÍolliogu v předlÍIětné společ[osti?
2. Z jakého důvodu nal'rhujete zřídit pouze štábíí pozici controllera a ne no\"ý contollingoÚ útvar?
v čem spočívají Íizika spojen.í s přijetím externffo controllera?

/,irn
ý P|mj', dle 2.Iedla2012 Podpis hofuotitele

Metodické poz!ámky:

' Kli]mulíÍ! oa pole !}bene po)adovaný kvalifil,aČď siupeň'
. stručDé Zdů\ odnčr í oa!Ťhovaného klasiň(ačn fuo sfuptrČ 7prac ujle V rozsďu 5 . l 0 ! ě1'
3 otázky a připoÍúnl] k bližšfu1u lTsvětled při obhajóte -ovi a-z tri otazry.

PosEdek ode\zdejte nejpozději do ,-/iplonoYých praci a u bakalářských prací na selí€tariát
KFU' FEK zcu. Posudek musí bý opařen vlastnončním podpisem modře (pro rozezrfuí origi..íu).


